
Wettkampfklasse - D

60 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Lax Katharina HS Golling 8,98 166

2 Petran Carolina BG/RG Hallein 9,04 163
3 Werndl Julia HS Bad Vigaun 9,10 160

4 Gsenger Johanna HS Golling 9,12 159
5 Siller Carina HS Golling 9,13 159
6 Wallinger Maria HS Adnet 9,14 158
7 Weiß Anita HS Bad Vigaun 9,23 154
8 Buchegger Christina HS Kuchl 9,26 152

9 Pantoi Kathrin HS Kuchl 9,29 151
10 Klappacher Christina BG/RG Hallein 9,51 143

11 Erlinger Bianca HS/SHS Neualm 9,75 135
12 Jokic Sandra HS Kuchl 9,86 132
13 Erlinger Verena HS/SHS Neualm 9,92 130

14 Stangassinger Lea BG/RG Hallein 9,96 128
15 Ernst Katrine HS/SHS Neualm 10,04 126

Einzelwertung

Bewerb: Mädchen



Wettkampfklasse - D

Weitsprung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Werndl Julia HS Bad Vigaun 4,33 153

2 Buchegger Christina HS Kuchl 4,32 152

3 Wallinger Maria HS Adnet 4,28 149
4 Petran Carolina BG/RG Hallein 4,24 147
5 Lax Katharina HS Golling 4,20 145

6 Siller Carina HS Golling 4,14 142
7 Weiß Anita HS Bad Vigaun 4,11 140
8 Stangassinger Lea BG/RG Hallein 3,87 128
9 Jokic Sandra HS Kuchl 3,85 127

10 Klappacher Christina BG/RG Hallein 3,75 122

11 Pichler Anna Lena HS Golling 3,64 116
12 Pantoi Kathrin HS Kuchl 3,59 114
13 Ebner Melanie HS/SHS Neualm 3,43 106
14 Erlinger Verena HS/SHS Neualm 3,40 104

15 Ernst Katrine HS/SHS Neualm 3,16 92

Bewerb : Mädchen

Einzelwertung



Wettkampfklasse - D

Schlagballweitwurf

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Oberascher Angelika HS Adnet 35,00 124
2 Mayer Savanna HS Adnet 32,00 110
3 Erlinger Verena HS/SHS Neualm 30,50 102

4 Weiß Anita HS Bad Vigaun 30,00 100
4 Lax Katharina HS Golling 30,00 100

6 Rettenbacher Maria HS Kuchl 29,50 97
7 Buchegger Christina HS Kuchl 28,50 92
8 Werndl Julia HS Bad Vigaun 28,00 90

8 Hintermayr Gisela BG/RG Hallein 28,00 90
10 Shong Hannah BG/RG Hallein 26,50 82
11 Siller Carina HS Golling 26,00 79
11 Sageder Sophie HS Golling 26,00 79
13 Rettenbacher Sara HS Kuchl 25,00 74
13 Erlinger Bianca HS/SHS Neualm 25,00 74
15 Klappacher Christina BG/RG Hallein 24,50 72

16 Ebner Melanie HS/SHS Neualm 24,00 69

Einzelwertung

Bewerb : Mädchen



Wettkampfklasse - C

60 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Kitzberger Karoline HS Golling 8,28 202

2 Grundbichler Angela HS Golling 8,58 186

3 Steinberger Johanna BG/BRG Hallein 8,76 177

4 Wenger Sarah HS Kuchl 8,91 170

5 Pichler Stefanie HS Golling 8,98 166

6 Reif Katharina BG/BRG Hallein 9,00 165

7 Bansagi Dora BG/BRG Hallein 9,03 164

8 Lax Julia HS Golling 9,05 163

9 Moser Julia HS Kuchl 9,14 158

10 Seiwald Lena HS Kuchl 9,17 157

11 Neureiter Verena HS Kuchl 9,21 155

12 Wintersteller Christine HS Bad Vigaun 9,22 154
13 Arrer Amy BG/BRG Hallein 9,23 154

14 Struber Anna HS Kuchl 9,29 151

15 Lienbacher Monika HS Golling 9,31 150

16 Berg Lisa BG/BRG Hallein 9,38 148

17 Preßlauer Barbara HS Adnet 9,42 146
18 Gamber Dragana HS Golling 9,47 145

19 Wimmer Theresa HS Kuchl 9,58 141

20 Stoiber Alina BG/BRG Hallein 9,62 140

21 Schörghofer Lisa HS Adnet 9,65 139
22 Habring Carina HS Bad Vigaun 9,86 132
23 Schnöll Elisabeth HS Bad Vigaun 10,18 121

Einzelwertung

Bewerb: Mädchen



Wettkampfklasse - C

Weitsprung

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Kitzberger Karoline HS Golling 4,50 170

2 Pichler Stefanie HS Golling 4,46 166

3 Grundbichler Angela HS Golling 4,42 162

4 Moser Julia HS Kuchl 4,40 160

5 Wenger Sarah HS Kuchl 4,34 154

6 Lienbacher Monika HS Golling 4,30 150

7 Seiwald Lena HS Kuchl 4,24 147

8 Steinberger Johanna BG/BRG Hallein 4,20 145

8 Stoiber Alina BG/BRG Hallein 4,20 145

10 Lax Julia HS Golling 4,17 143

11 Schörghofer Lisa HS Adnet 4,14 142
12 Ramsauer Daniela HS Bad Vigaun 4,07 138
13 Bansagi Dora BG/BRG Hallein 4,00 134

14 Arrer Amy BG/BRG Hallein 3,98 133

15 Neureiter Verena HS Kuchl 3,97 133

16 Berg Lisa BG/BRG Hallein 3,93 131

17 Wimmer Theresa HS Kuchl 3,92 130

18 Reif Katharina BG/BRG Hallein 3,91 130

19 Preßlauer Barbara HS Adnet 3,90 129
20 Struber Anna HS Kuchl 3,88 128

21 Gamber Dragana HS Golling 3,82 125

22 Wintersteller Christine HS Bad Vigaun 3,58 113
23 Schnöll Elisabeth HS Bad Vigaun 3,40 104

Bewerb : Mädchen

Einzelwertung



Wettkampfklasse - C

Schlagballweitwurf

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Habring Carina HS Bad Vigaun 36,0 129
2 Moser Julia HS Kuchl 35,0 124

3 Wimmer Theresa HS Kuchl 34,0 119

3 Kitzberger Karoline HS Golling 34,0 119

5 Wenger Sarah HS Kuchl 33,5 117

5 Seiwald Lena HS Kuchl 33,5 117

7 Schnöll Elisabeth HS Bad Vigaun 32,5 112

8 Lienbacher Monika HS Golling 31,5 107

8 Reif Katharina BG/BRG Hallein 31,5 107

10 Höllbacher Theresa HS Adnet 31,0 105
11 Stoiber Alina BG/BRG Hallein 30,0 100

12 Steinberger Johanna BG/BRG Hallein 29,5 97

13 Struber Anna HS Kuchl 29,0 95

13 Grundbichler Angela HS Golling 29,0 95

15 Lax Julia HS Golling 28,5 92

16 Berg Lisa BG/BRG Hallein 28,0 90

17 Arrer Amy BG/BRG Hallein 26,5 82

18 Gamber Dragana HS Golling 25,5 77

19 Bansagi Dora BG/BRG Hallein 25,0 74

20 Ramsauer Daniela HS Bad Vigaun 24,0 69
21 Pichler Stefanie HS Golling 23,0 64

22 Neureiter Verena HS Kuchl 19,0 46

Einzelwertung

Bewerb : Mädchen



Wettkampfklasse - C

Kugelstoß

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Kraft Carina HS Annaberg 7,68 104

Wettkampfklasse - B

60 m - Lauf

Rang Zuname Vorname Schule Zeit Punkte
1 Krispler Christina BG/BRG Hallein 8,55 188
2 Riedelsperger Michaela HS Adnet 8,77 177
3 Wintersteller Regina HS Kuchl 8,90 170

4 Hagler Julia BG/BRG Hallein 8,93 169
5 Anka Carina HS/SHS Neualm 9,00 165
6 Kraft Susanne HS Annaberg 9,08 161

7 Grafenauer Jennifer PTS Hallein 9,16 157
8 Pölzleitner Christina HS Annaberg 9,22 154
9 Neureiter Michaela HS Kuchl 9,26 152

10 Wallner Silke PTS Hallein 9,28 151
11 Bullack Selina HS Golling 9,31 150

12 Egermann Christina BG/BRG Hallein 9,41 147

13 Lohninger Sabrina HS/SHS Neualm 9,44 146

14 Putz Patricia HS Kuchl 9,48 144
15 Sieberer Laura HS Annaberg 9,50 144

Bewerb: Mädchen

Einzelwertung

Bewerb : Mädchen

Einzelwertung



Wettkampfklasse - B

Kugelstoß

Rang Zuname Vorname Schule Weite Punkte
1 Wintersteller Regina HS Kuchl 8,46 124

2 Sieberer Laura HS Annaberg 8,40 122
3 Kraft Susanne HS Annaberg 7,97 111

4 Hagler Julia BG/BRG Hallein 7,95 111
5 Lohninger Sabrina HS/SHS Neualm 7,87 109

6 Egermann Christina BG/BRG Hallein 7,79 107

7 Bullack Selina HS Golling 7,64 103

8 Wachtler Maria BG/BRG Hallein 7,09 91
9 Putz Patricia HS Kuchl 7,01 90

10 Pölzleitner Christina HS Annaberg 6,10 72
11 Neureiter Michaela HS Kuchl 5,98 69

Wettkampfklasse - D

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf Punkte Summe
1 Lax Katharina HS Golling 8,98 166 4,20 145 30,00 100 411
2 Werndl Julia HS Bad Vigaun 9,10 160 4,33 153 28,00 90 403
3 Buchegger Christina HS Kuchl 9,26 152 4,32 152 28,50 92 396
4 Klappacher Christina BG/RG Hallein 9,51 143 3,75 122 24,50 72 337
5 Erlinger Verena HS/SHS Neualm 9,92 130 3,40 104 30,50 102 336

Einzelwertung

Bewerb : Mädchen

Einzelwertung

Bewerb : Mädchen



Wettkampfklasse - C

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Wurf/Stoß Punkte Summe
1 Kitzberger Karoline HS Golling 8,28 202 4,50 170 34,0 119 491

2 Grundbichler Angela HS Golling 8,58 186 4,42 162 29,0 95 443
3 Moser Julia HS Kuchl 9,14 158 4,40 160 35,0 124 442
4 Wenger Sarah HS Kuchl 8,91 170 4,34 154 33,5 117 441
5 Seiwald Lena HS Kuchl 9,17 157 4,24 147 33,5 117 421
6 Steinberger Johanna BG/BRG Hallein 8,76 177 4,20 145 29,5 97 419
7 Lienbacher Monika HS Golling 9,31 150 4,30 150 31,5 107 407
8 Reif Katharina BG/BRG Hallein 9,00 165 3,91 130 31,5 107 402
9 Lax Julia HS Golling 9,05 163 4,17 143 28,5 92 398

10 Pichler Stefanie HS Golling 8,98 166 4,46 166 23,0 64 396
11 Wimmer Theresa HS Kuchl 9,58 141 3,92 130 34,0 119 390
12 Stoiber Alina BG/BRG Hallein 9,62 140 4,20 145 30,0 100 385
13 Struber Anna HS Kuchl 9,29 151 3,88 128 29,0 95 374
14 Bansagi Dora BG/BRG Hallein 9,03 164 4,00 134 25,0 74 372
15 Arrer Amy BG/BRG Hallein 9,23 154 3,98 133 26,5 82 369
16 Berg Lisa BG/BRG Hallein 9,38 148 3,93 131 28,0 90 369
17 Gamber Dragana HS Golling 9,47 145 3,82 125 25,5 77 347
18 Schnöll Elisabeth HS Bad Vigaun 10,18 121 3,40 104 32,5 112 337
19 Neureiter Verena HS Kuchl 9,21 155 3,97 133 19,0 46 334

Wettkampfklasse - C

Mannschaftswertung

Rang Mannschaft / Schule Punkte
1 HS Golling 2135
2 HS Kuchl 2068
3 BG/BRG Hallein 1947

Bewerb : Mädchen

Mannschaftswertung

Bewerb : Mädchen

Einzelwertung



Wettkampfklasse - B

Dreikampfwertung

Rang Zuname Vorname Schule Lauf Punkte Sprung Punkte Stoß Punkte Summe
1 Wintersteller Regina HS Kuchl 8,90 170 4,42 162 8,46 124 456
2 Kraft Susanne HS Annaberg 9,08 161 4,28 149 7,97 111 421
3 Egermann Christina BG/BRG Hallein 9,41 147 4,25 147 7,79 107 401
4 Bullack Selina HS Golling 9,31 150 4,13 141 7,64 103 394
5 Lohninger Sabrina HS/SHS Neualm 9,44 146 4,00 134 7,87 109 389

Staffellauf - 5 x 80m Rundenstaffel: Mädchen

Wettkampfklasse D Wettkampfklasse C Wettkampfklasse B

Rang Schule Rang Schule Rang Schule
1 HS Golling 1 HS Golling 1 BG/BRG Hallein
2 HS Kuchl 2 HS Kuchl 2 HS Kuchl
3 BG/BRG Hallein 3 BG/BRG Hallein 3 HS Annaberg
4 HS/SHS Neualm 4 HS Bad Vigaun

Einzelwertung

Bewerb : Mädchen


